S6 hrong hop d6ng, giao dich
ky ngoai t1"\1sa: 0 viec; S6 hrong viec illch6i cong chirng: 0 viec .

. - T6ng s6 phi cong clnrng la: 395.558.000 d6ng (Ba tram chin rmroi lam trieu
nam tram nam rmroi tam nghin d6ng), n9P ngan sach 98.899.500 d6ng; T6ng s6 thu
lao cong chirng: 1.800.000 d6ng (M9t trieu tam tram nghin d6ng), n9P thu@
1.072.000 d6ng.

2. Van phong cong clnrng Kinh B~c

2.1. VS t6 chirc
Van phong cong clnrng Kinh B~c la Van phong cong chirng duoc thanh l~p

d~u tien tai tinh B~c Ninh, duoc chuyen d6i loai hinh boat dong illdoanh nghiep tu
nhan sang cong ty hop danh thea Quyet dinh s6 280IQD-UBND ngay 19/5/2016.